FPM-715
FPM-717
FPM-719
15英寸XGA/17英寸SXGA/19英寸
SXGA工业显示器
特点
概述
• 17”SXGA TFT LED液晶显示器，50000背光寿命

环境
触摸屏
订购信息
可选配件
 • FPM-715-R9AE 15“XGA工业监视器，带电阻TS（24 VDC）
 • FPM-717-R9AE 17“SXGA Ind.监视器，带电阻TS（24 VDC）
 • FPM-719-R9AE 19“SXGA Ind.监视器，带电阻TS（24 VDC）
 • 1702002600 电源线美国插头1.8 M
 • 1702002605 电源线欧盟插头1.8 M
 • 1702 031801 电源线英国插头1.8 M
 • 1700000596-11 电源线中国/澳大利亚插头1.8 M
 • PWR-247-DE Adapter 100-240V 60W 24V2.5A
 • FPM-1000T-SMKE 适用于FPM系列的台式/壁挂式安装套件
 • FPM-715 机架安装套件
 • FPM-717-RMK FPM-717机架安装套件
 • FPM-719-RMKE FPM-719机架安装套件
 • FPA-7000G-ADKE 用于PPM-7000的适配器安装支架（注:仅支持17''和19''）
ht
tp
s:
//
ad
va
ve
e.
co
m
Online Download www.advantech.com.cn
FPM-715
FPM-717
FPM-719
尺寸
前视图
装箱单
后视图 IO视图
单位：毫米[英寸]
面板切口尺寸:	FPM-715:	374.5	x	298.5	mm	(14.74	x	11.75英寸)
	 	 FPM-717:	401.3	x	334.8	mm	(15.8	x	13.18英寸)
	 	 FPM-719:	443.5	x	369.3	mm	(17.46	x	14.53英寸)
FPM-715: 383.2 [15.08]
FPM-717: 410.4 [16.15]
FPM-719: 454.0 [17.87]
FPM-715: 7.0 [0.27]